关于 2023 届师范生教育教学能力考核报名资格及

培养过程性考核审核结果的公示

根据地理科学学院《2023 届师范生免试认定中小学教师资格改

革工作暨教育教学能力考核工作实施方案》，结合我院具体情况，学

院师范生教育教学能力考核工作小组对考生资格和“培养过程性考核”

材料进行审核，现将审核结果见下表，申报材料见附件。

地理科学学院 2023届师范生免试认定中小学教师考核报名资格及培

养过程性考核结果

序

列
学院 姓名

性

别
学号

二级

学科

（专

业）

名称

学历

层次

申

请

任

教

学

段

申

请

任

教

学

科

培养过程性考核

思想

品德

情况

及师

德素

养

教师

教育

课程

学业

成绩

教育

实习

实践

完成

情况

专业

能力

及技

能培

训完

成情

况

考核

结果

1
地理

科学

学院

徐香丽 女 1822011054
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

2
地理

科学

学院

王宇 女 1810031009
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

3
地理

科学

学院

周晓榛 女 1921110131
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

4
地理

科学

学院

周颖 女 1921110133
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

5
地理

科学

学院

王春曼 女 1921110134
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

6
地理

科学

学院

史晨阳 女 1921110136
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

7
地理

科学

学院

姜颖 女 1921110141
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

8
地理

科学

学院

杨航 男 1921110154
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

9
地理

科学

学院

秦昊 男 1921110156
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

10
地理

科学

学院

吴小天 男 1921110161
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

11
地理

科学

学院

周颖 女 1819011119
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

12
地理

科学

学院

管皖清 女 1921110172
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

13
地理

科学

学院

张智星 男 1921110189
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

14
地理

科学

学院

王金江 男 1921110190
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

15
地理

科学

学院

毛俊松 男 1921110192
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

16
地理

科学

学院

孙银磊 男 1921110194
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

17
地理

科学

学院

沈昕睿 男 1921110198
地理

科学
本科 地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

18
地理

科学

学院

郝玉婷 女 2017320007
地理

科学

研究

生
地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

19
地理

科学

学院

任良君 女 2017320008
地理

科学

研究

生
地理

高级

中学
合格 合格 合格 合格 合格

公示日期为 2023年 4月 7日——4月 13日。

如有异议，请向学院反映，联系电话 051385015886。

地理科学学院

2023.4.7